



Do Wykonawców

dotyczy postępowania na realizację usług hostingu portali internetowych oraz usługi przekazania wiedzy

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcę, przekazuję poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający określa warunki minimalnej wartości wykonanych / wykonywanych usług ?
- Wartość wykonanych / wykonywanych usług powinna być podobna do wartości przedmiotu zamówienia

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że nie określa wartości zrealizowanych/realizowanych usług.

Pytanie 2

W projekcie umowy występuje błąd na stronie 2 §2 punkt 1: *Czas i zakres zobowiązania.*

1. Wykonawca rozpocznie realizację Usług Utrzymania Portali w terminie do 14 dni od daty zawarcia niniejszej umowy, ale nie wcześniej niż **od 20.01.2019 r.**

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany w §2 punkt 1 *Czas i zakres zobowiązania:*

było:

1. Wykonawca rozpocznie realizację Usług Utrzymania Portali w terminie do 14 dni od daty zawarcia niniejszej umowy, ale nie wcześniej niż **od 20.01.2019 r.**

jest:

1. Wykonawca rozpocznie realizację Usług Utrzymania Portali w terminie do 14 dni od daty zawarcia niniejszej umowy, ale nie wcześniej niż **od 20.01.2020 r.**

W załączeniu poprawione Istotne postanowienia umowy.

NFOŚIGW
Departament Informatyki
Starszy Specjalista
Pawelec
Zbigniew Pawelec

